
UnivIS - Raumplan
M3N/02.32

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

Vortrag - Der
Urknall und die
Gottesfrage
(nur 24.11.)

Di

Filmabend der
Fachschaft Huwi
(nur 2.12.)

Mi

Informationsveranstaltung
zur Anmeldung
zum
EWS-Staatsexamens
(nur 12.11.)

Vortragsabend
Psychologie-
Sexualstraftäter
(nur 14.1.)

Do

Vorbesprechung
mündliche
Prüfungen
Entwicklungspsychologie
(nur 18.12.)

Evaluationsabend
der Pädagogen
(nur 15.1.)

Antrittsvorlesung
Prof. Dr. Rita
Braches-Chyrek
(nur 16.10.)

Evaluationsabend
des Instituts für
Psychologie
(nur 29.1.)

Fr

Vorbesprechung
schriftliche
Prüfungen
Entwicklungspsychologie
(nur 19.12.)

Prüfungsvorbesprechung
BSc. Psychologie
- Pflichtmodul
Entwicklungspsychologie
(nur 23.1.)

Abschlussklausur
Introduction to
English and
American
Literature
(nur 30.1.)

Abschiedsvorlesung
Prof. Glück
(Vor- und
Nachbereitung)
(nur 16.1.)

Sa

17. Bamberger
Andragogentag
(nur 29.11.)

17. Bamberger
Andragogentag
(nur 29.11.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Kerstin Willuhn (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 6.10.2014 bis 31.1.2015

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 23:35:27


