UnivIS - Raumplan M3N/02.32

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						
09:00						17. Bamberger Andragogentag (nur 29.11.)
10:00						(nui 27.11.)
11:00				Vorbesprechung	Vorbesprechung	
12:00				mündliche Prüfungen Entwicklungspsych (nur 18.12.)	schriftliche Prüfungen Entwicklungspsyche (nur 19.12.)	17. Bamberger Andragogentag (nur 29.11.)
					Prüfungsvorbespre BSc. Psychologie - Pflichtmodul	
13:00					Entwicklungspsych (nur 23.1.)	
14:00				<u>'</u>		
15:00					Abschlussklausur Introduction to English and	
16:00				Evaluationsabend der Pädagogen (nur 15.1.)	American Literature (nur 30.1.)	
17:00				Antrittsvorlesung Prof. Dr. Rita	Abschiedsvorlesung	
18:00				Braches-Chyrek (nur 16.10.)	Prof. Glück (Vor- und	
19:00				Evaluationsabend des Instituts für	Nachbereitung) (nur 16.1.)	
20:00	Vortrag - Der Urknall und die Gottesfrage (nur 24.11.)	Filmabend der Fachschaft Huwi (nur 2.12.)	Informationsverans zur Anmeldung zum			
21:00			EWS-Staatsexamen (nur 12.11.) Vortragsabend Psychologie-			
22:00			Sexualstraftäter (nur 14.1.)			
23:00						